Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2026/3531/16084/105

Lot 105

- Pas de prolongation possible

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

819

115,466

0,000

115,466

141

46,013

2,630

DONNAY Jérémi, 0470/224764
Triage De Ri D'alysse

Viroinval Cne

VIEUX CHEMINS - cpe 9, BOIS DE LA FONTAINE - cpe 1

Vente Viroinval P2026
Mercredi 18 mars 2026 a 14:00
Nismes Chateau communal (Parc communal)

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0470/224764
https://wallowood.be/ventes/2026/03/16084
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=nismes-chateau-communal-parc-communal

Epicéa

Vol.(m3)

Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

25 104

35 192

45 134

55 88

65 35

75 15

85 6

95 2

105 -

135 -

Total grumes 576

Houppiers/Taillis -

13,528

31,007

9,900

8,952

1,340

64,727

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
4
43

2,406
57
59

16,074

37

9,916
21
16

16,523

2
3

4,169
1

1,651
243 50,739



